
Príručka k procesu VO, verzia 3.0                                          Príloha č. 7 
 

 

 

Výzva na predloženie ponuky  
 
 

Mesto Spišská Stará Ves 
Štúrova 228/109,  061 01 Spišská Stará Ves 

 

  
 

 
  
Vec: Výzva na predloženie ponuky 
 

Mesto Spišská Stará Ves, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7  zákona č. 343/2015 Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej 
len „ZVO“) Vás žiadame o predloženie ponuky v zmysle § 117 ZVO na nižšie špecifikovaný predmet 
zákazky  

„Projektová dokumentácia - Kompostáreň mesto Spišská Stará Ves“. 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  
Názov organizácie:   Mesto Spišská Stará Ves 
Adresa organizácie:  Štúrova 228/109,  061 01 Spišská Stará Ves 
IČO:    00326526 
 
Kontaktná osoba zodpovedná za verejné obstarávanie:  
JUDr. Žofia Tulejová Bódi, PhD., A4A- Agency4Academy, s.r.o. 
číslo telefónu:  00421-915 377 551 
E - mail:    zofia.tulejova.bodi@agency4academy.sk  
  
Kontaktná osoba zodpovedná za predmet zákazky: 
 Ing. Ján Kurňava, primátor mesta 
adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa /URL/:   
https://www.spisskastaraves.sk/  

 

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky: elektronicky e-mailom  

3. Kontaktná osoba na prevzatie ponuky: JUDr. Žofia Tulejová Bódi, PhD., 
zofia.tulejova.bodi@agency4academy.sk, 0915377551 

4. Predmet obstarávania: „Projektová dokumentácia – Kompostáreň mesto Spišská Stará 
Ves“. 

5. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom VO: Zmluva o dielo 

6. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): 
Vypracovanie kompletnej projektovej dokumentácie pre účely vydania stavebného povolenia a 
žiadosť o NFP (vrátane podrobného stavebného rozpočtu- Výkaz výmer) v rámci výzvy č. 
OPKZP-PO1-SC111-2019-56 „Zhodnocovanie biologicky rozložiteľných komunálnych 
odpadov“.  
 
CPV kód:  
71200000-0 Architektonické a súvisiace služby, 
71242000-6 Príprava projektov a návrhov, odhad nákladov 
 
Projektová dokumentácia bude riešená pre areál kompostoviska. Areál musí obsahovať, 
spevnenú a manipulačnú plocha, ktorá bude slúžiť pre kompostovanie. Areál pre kompostovisko 
bude dopĺňať prístrešok pre kompost a kompostovaný materiál. V rámci sietí sa vybuduje 
elektrické napojenie z plánovaného zberného dvoru, dažďová kanalizácia, ktorá bude zbierať 
vody z prístreška do akumulačnej nádrže s bezpečnostným prepadom do Rieky. Spevnené 

mailto:zofia.tulejova.bodi@agency4academy.sk
https://www.spisskastaraves.sk/
mailto:zofia.tulejova.bodi@agency4academy.sk


 

2 
 

plochy budú prirodzene tratené na pozemku investora. Z hrboľov bude kal akumulovaný v 
akumulačnej nádrži (cca 18m3) a odvážaný na ďalšie spracovanie. V rámci areálu sa taktiež 
osadí sklad náradia (jednoduchá oceľová búdka ukotvená do spevnenej plochy). 
Voda pre polievanie kompostovaného materiálu bude uložená v akumulačnej nádrži (prípadne 
v kopanej studni), ktorá bude čerpaná za pomoci benzínového (elektrického) čerpadla. 
Spevnené plochy budú tvoriť komunikačný a manipulačný priestor, budú slúžiť výhradne na 
vykládku BRO v intenzite 2x do týždňa. Areál kompostoviska bude oplotený plotom. Vstup do 
areálu bude cez posuvnú bránu z miestnej spevnenej komunikácie. 
 

7. Rozsah predmetu zákazky: 
a) Kompletná projektová dokumentácia pre stavebné povolenie a LCC hodnotenie v počte 6 
ks vrátane:  
- podrobného rozpočtu stavby v zmysle spracovanej dokumentácie v počte 3 ks, 
- výkaz výmer pre jednotlivé druhy prác v počte 3 ks, 
- 1 x kompletná projektová dokumentácia vrátane rozpočtu, výkaz výmer na CD nosiči. 

8. Miesto a termín dodania predmetu zákazky:  
v sídle verejného obstarávateľa do 02.04.2020 

9. Súťažné podklady k výzve na predloženie cenovej ponuky: bez úhrady, sú súčasťou výzvy 

10. Financovanie predmetu zákazky: z OPKZP-PO1-SC111-2019-56 „Zhodnocovanie biologicky 
rozložiteľných komunálnych odpadov“ a z vlastných zdrojov. 

11. Lehota na predloženie ponuky: 04.03.2020 do 10.00 hod   

12. Spôsob predloženia ponuky: emailom  

13. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   
ponúk: najnižšia celková cena s DPH, resp. konečná cena 

14. Pokyny na zostavenie ponuky: jedno vyhotovenie, slovenský jazyk nemožnosť variantného 
riešenia, označenie e-mailu vyššie uvedeným predmetom verejného obstarávania 

- Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje vyplnením cenovej 
ponuky (príloha č. 1):  

a. Identifikačné údaje uchádzača v zmysle vyplnenia prílohy č.1 

b. Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk v zmysle vyplnenia 
prílohy č.1 

c. Odkaz na výpis z elektronického registra doplnený do prílohy č. 1 alebo fotokópia 
dokladu o oprávnení dodávať predmet obstarania 

 

15. Otváranie ponúk: 04.03.2020 o 11.00 hod   

16. Lehota viazanosti ponúk: 01.06.2020 

17. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

Od úspešného uchádzača bude verejný obstarávateľ požadovať pred podpisom zmluvy ďalšie 
doklady:  

- Podpísaný návrh zmluvy podľa bodu 5 tejto výzvy zo strany úspešného uchádzača.  

Dodávateľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu  súvisiaceho s dodávanými službami počas 
platnosti a účinnosti zmluvy o NFP, a to oprávnenými osobami  na výkon tejto kontroly/auditu v 
zmysle platnej legislatívy a pravidiel EŠIF a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. 

 
 
 
Prílohy:  
 
Príloha č.1 – Formulár cenovej ponuky  



 

3 
 

 

Príloha č. 1 

 

Cenová ponuka na zákazku  

 

„Projektová dokumentácia - Kompostáreň mesto Spišská Stará Ves“ 

 

Uchádzač:  

názov: 

sídlo: 

IČO: 

DIČ:  

IČ DPH:  

elektronický odkaz na preukázanie oprávnenia dodávať predmet obstarania: 

štatutárny zástupca: 

kontaktná osoba:  

telefón: 

e-mail: 

 

 

Cena za špecifikovaný predmet 
zákazky bez DPH (resp. konečná cena 
u neplatcov) v EUR 

Cena za špecifikovaný predmet zákazky s 
DPH (resp. konečná cena u neplatcov) v EUR 
– kritérium hodnotenia 

  

 

 

 
 
 

.......................................................... 

Dátum, podpis, pečiatka 

štatutárneho zástupcu 
 
 

 


